Архангельск  (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

песка на уровне пола
CP0200B22L-2F/B25L-2F/B32L-2F
Аналогичные характеристики у модели СРО20081 BL-2F. диаметр 22125/ 32 мм
соответственно
СРО200В18L/22L/B25L/B32L
Аналогичные характеристики у модели СРО20081 BL-2F. диаметр 18/ 22/ 32 мм
соответственно, без защитного рычага
1 � РЕМОНТИ � ПРОИЗВОДСТВО
Ш ОБСЛУЖИВАНИЕ � И РЕМОНТ
�ПРОМЫШПЕННАЯI �ЭКGП/ТУАТАЦИЯ
УДАРОВ В ВНЕШН МАССА ФАКТИЧ ПОДВОД ВНУТР УРОВЕНЬ ЗВУКОВАЯ УРОВЕНЬ
МОДЕЛЬ Артикул МИНУТУ МОЩНОСТЬ ОТВЕРСТИЕ ХОД ДИАМЕТР ДЛИНА НЕТТО РАСХОД ВОЗДУ ДИАМЕТР ЗВУКОВОГО МОЩ ВИБРАЦИИ
ВОЗДУХА ХА ШЛАНГА ДАВЛЕНИЯ НОСТЬ ISO 28927 (MIS'}
удар/мин Дж ДЮИМ мм ДЮИМ мм ДЮИМ I мм ДЮИМ I мм фунт кг кубм л/с ДЮИМ ДЮИМ мм IS015744-дБ(А) а I к
СРО2ОО1118 615161 8010 1,800 5.6 0.7 18 2 50 1.61 41 11.0 280 3.3 1.5 14.1 6.7 1/4 3/8 10 95 106 19.4 5.9
CP0200B18-2F 615161 8020 1,800 5.6 0.7 18 2 50 1.61 41 11.0 280 3.3 1.5 14.1 6.7 1/4 3/8 10 95 106 19.4 5.9
CP0200B18L 615161 8080 1,800 5.6 0.7 18 2 50 1.61 41 22.0 558 4.4 2.0 14.1 6.7 1/4 3/8 10 95 106 13.9 4.2
СРО200В18L-2F 615161 8090 1,800 5.6 0.7 18 2 50 1.61 41 22.0 558 4.4 2.0 14.1 6.7 1/4 3/8 10 95 106 13.9 4.2
СРО200В22 615161 8030 1,020 9.2 0.9 22 2.5 64 2.01 51 13.8 350 6.6 3.0 17.7 8.4 3/8 3/8 10 95 106 19.4 6.1
CP0200B22-2F 615161 8040 1,020 9.2 0.9 22 2.5 64 2.01 51 13.8 350 6.6 3.0 17.7 8.4 3/8 3/8 10 95 106 19.4 6.1
CP0200B22L 615161 8100 1,020 9.2 0.9 22 2.5 64 2.01 51 24.9 633 7.2 3.3 17.7 8.4 1/4 3/8 10 95 106 17.7 5.4
CP0200B22L-2F 615 161 8110 1,020 9.2 0.9 22 2.5 64 2.01 51 24.9 633 7.2 3.3 17.7 8.4 1/4 3/8 10 95 106 17.7 5.4
СРО200В25 615161 8050 780 15.9 1.0 25.4 3.3 83 2.64 67 19.9 506 12.1 5.5 24.7 11.7 3/8 1/2 13 95 106 24.3 7.6
CP0200B25-2F 615161 8060 780 15.9 1.0 25.4 3.3 83 2.64 67 19.9 506 12.1 5.5 24.7 11.7 3/8 1/2 13 95 106 24.3 7.6
CP0200B25L 615161 8120 780 15.9 1.0 25.4 3.3 83 2.64 67 41.0 1044 13.2 6.0 24.7 11.7 1/2 1/2 13 95 106 19.1 5.8
CP0200B25L-2F 615161 8130 780 15.9 1.0 25.4 3.3 83 2.64 67 41.0 1044 13.2 6.0 24.7 11.7 1/2 1/2 13 95 106 19.1 5.8
CP0200B32L 615161 8070 720 38.6 1.3 32 5 127 2.95 75 42.7 1087 22.0 10.0 28.3 13.4 1/2 1/2 13 95 106 26.0 7.8
CP0200B32L•2F 615161 8140 720 38.6 1.3 32 5 127 2.95 75 42.7 1087 22.0 10.0 28.3 13.4 1/2 1/2 13 95 106 26.0 7.8
Все модели: Шланг внутр. 3/8" (10 мм) - при 90 фунтов!дюйм2 (при 6,3 бар)
Архангельск  (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132